
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 

na stavební práce 

„II/304 Česká Skalice – ulice Zelená“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce „II/304 Česká 

Skalice – ulice Zelená“. 

Projekt řeší rekonstrukci silnice II/304 ul. Zelená od křižovatky na náměstí v České Skalici až po 

křižovatku s ul. Křenkovou. 

V řešeném úseku zůstanou směrové a výškové poměry zcela zachovány z důvodů blízkosti zástavby, 

četným napojením na stávající komunikace a vjezdy. Šířkové poměry silnice II/304 budou v tomto 

úseku zcela zachovány stávající mezi obrubami, přičemž obruby budou v celém úseku vyměněny za 

nové. Podél nových obrub bude provedeno předláždění chodníků v š. 1m. U stávajících snížených 

obrub budou osazeny varovné pásy š. 0,4 m z reliéfní zámkové dlažby. Odvodnění komunikace bude 

zachováno stávající do jednotné kanalizace. 

V rámci stavby budou rovněž upraveny rozjezdy do místních křižovatek. 

Stavba bude provedena jako celek v rámci jedné stavební etapy. Stavba bude prováděna za úplné 

uzavírky silnice II/304. V úseku uzavírky bude zajištěn bezpečný provoz pěších.  

 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace (PD) zpracované projekční kanceláří 

M.I.S. a.s., Hradec Králové, Škroupova 719, PSČ 50002, stupeň DSP + PDPS, datum zpracování 

06/2012, číslo zakázky 12-030. 

Cena sjednaná smlouvou – 7 167 200,49 Kč bez DPH a bez rezervy (9 105 928,21 Kč vč. DPH a 

rezervy)  

II Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle §25 písm. b) 

zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 

s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 

jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

MADOS MT s.r.o. Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

právní forma: společnost s ručením omezeným IČ:    252 97 899 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět 

veřejné zakázky bez DPH a bez rezervy a druhou nejkratší dobu realizace stavby společně s dalšími 

dvěma uchazeči. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska 



ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících kritérií na druhém místě a uchazeč, který se umístil 

v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické výhodnosti na třetím místě. 

Subdodavatelé: Nemá v úmyslu zadat práce subdodavatelům. 

 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

MADOS MT s.r.o. 

Sídlo:    Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    252 97 899 

Nabídková cena:  7 167 200,49 Kč bez DPH a bez rezervy 

 

SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo:    Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    250 18 094 

Nabídková cena:   7 736 765,74 Kč bez DPH a bez rezervy 

 
M-SILNICE a.s. 

Sídlo:    Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    421 96 868 

Nabídková cena:   7 988 460,54 Kč bez DPH a bez rezervy 

 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:    Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    261 77 005 

Nabídková cena:   8 295 000,00 Kč bez DPH a bez rezervy 

 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:    Národní 138/10, 110 00, Praha 1 Nové Město 

Právní forma:   akciová společnost 

IČ:    452 74 924 

Nabídková cena:   8 320 617,00 Kč bez DPH a bez rezervy 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 

k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Netýká se 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

 



VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele   Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové dne 26. 5. 2015 

 

  Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého 

kraje 


		2015-05-26T10:17:40+0100




